
Tapahtumakalenteri kevät/syksy 2025
Kalevalaisten Naisten Liiton vuoden 2025 teeman ”Louhen metsä” tarkoituksena 
on suojella metsiemme kulttuuriperintöä tuleville polville.  Kampanja toteutetaan 
yhdessä Luonnonperintösäätiön kanssa.
Yhdistyksemme kulttuuri-illoissa eri asiantuntijoiden välittäminä laajennamme 
maailmankuvaa tavoitteena kehittää vuorovaikutusta yleisön kanssa. Siten tuemme 
osaltaan suomalaisen kulttuuriperinnön ylläpitoa.  

Yhdistyksen kulttuuri- illat pidetään noin kerran kuussa maanantaisin klo 18-20 
Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21 B, Helsinki. Tilaisuuksiin on vapaa 
pääsy.

19.5. Valkovuokkojuhla FM Vuokko Sivuranta kertoo näytelmäkirjailija Willian 
Shakespearen elämästä ja tuotannosta.
7.6. Oodi Karjalalle – karjalaisen kulttuurin suurtapahtuma Keskustakirjasto 
Oodissa, klo 10-14.30, jossa yhdistyksemme on mukana yhdessä karjalaisten 
liittojen kanssa.
klo 13.30–14.30 Kansallispukuisten kävely Kansalaistorilta Kansallisoopperalle 
Pippa Laukan innoittamana lähdemme Oodin lipan alta. Voit osallistua ilman 
kansallispukuakin, kävelysauvatkin voit ottaa mukaan. Kaikki ovat tervetulleita. 
3.8 Kansallispukutuuletus ja piknik Espan puistossa klo 14-16. Vapaa 
pukeutuminen ja vapaa pääsy.
22.9. Muotokuvataide Suomessa säädyn edustamisesta kansalliseksi projektiksi, 
FM Taidehistorioitsija Leena Reinilä. 
20.10. Suomen arkeologian ”First Lady” - professori Ella Kivikoski,
unohdettu uranuurtaja, rautakauden ja muinaiskorujen tutkija sekä Suomen
esihistorian kirjoittaja, FT Pirjo Uino.
17.11. Kekri. Jumillan perinneruoka - matka Ylätasangon makuihin
Hallitusjäsenemme Carmen Tomas vie matkaan oman kaupungin (Jumilla) 
perinneruoan saloihin. Jumilla sijaitsee Ylätasangolla Murcian läänissä Kaakkois-
Espanjassa. Espanjan ruokakulttuuri vaihtelee suuresti alueesta toiseen ja jopa 
saman läänin sisällä. Jumillan ruokaperinne on hyvin vanha ja omanlainen. 
8.12. Joulujuhla ohjelma tarkentuu myöhemmin.

Kalevalainen lukupiiri kokoontuu Kabinetti tilassa Kampin palvelukeskuksessa 
klo 13.30-15.00 keskiviikkoisin 5.3., 2.4., ja 28.5. Piirissä luetaan Kanteletarta.
Syksyn ajat  17.9, 15.10, 12.11, 10.12.

Tarkemmat tiedot tapahtumista löydät nettisivultamme.
www.suurhelsinginkalevalaisetnaiset.fi

Toukokuu 2025       



Kalevalan Amuletti-riipukset ovat uudelleentulkintoja 
muinaisista symboleista ja niiden kautta nämä 
ikiaikaiset symbolit, kaukaa menneisyydestä 
kumpuavat uskomukset  heräävät eloon. 
Entisaikoina korut olivat kantajalleen aina 
enemmän kuin vain koristeita. 
Ne symboloivat onnea, terveyttä ja menestystä, 
ja pitivät loitolla pahoja henkiä.  
Ikoniset: Hannunvaakuna, Osmansolmu, Teljänneito 
ja Aurinkoleijona. 

Retkikuva, Istanbul

Toimintamme on suunnattu pää-
kaupunkiseudulla ja sen ympäristössä 
asuville kaikille toiminnastamme 
kiinnostuneille. Olet lämpimästi 
tervetullut iloiseen joukkoomme.

Jäseneksi voit liittyä tilaisuuksissamme, 
kotisivuillamme olevan lomakkeen 
kautta tai lähettämällä tietosi yhdis-
tyksen jäsensihteerille osoitteella: 
suurhelsinki.kn@gmail.com.

Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset ry 

Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset ry on sitoutumaton kulttuuri- ja sivistysyhdistys, 
jonka tarkoituksena on vaalia suomalaista kulttuuriperintöä ja edistää sen 
soveltamista nykyaikaan. Yhdistys on perustettu 1957 ja siihen kuuluu lähes sata 
jäsentä.

Kiinnostuksemme kohteita ovat sekä kansanperinne että nykykulttuuri eri muodois-
saan: kansanrunoista nykykirjallisuuteen, paikallisesta kansainväliseen, arjen esineistä 
taideteoksiin, kansanomaisesta tiedosta nykyajan saavutuksiin, perinteisistä käsitöistä 
tämän päivän taitoihin.

Tervetuloa mukaan toimintaan!
Tervetuloa mukaan toimintaan! Tilaisuuksissamme tutustut uusiin asioihin ja ihmisiin.
Kulttuuri-illoissa on asiantuntijaesitelmiä kulttuurista, perinteestä ja kirjallisuudesta; 
myös musiikkiesityksiä ja lausuntaa. Järjestämme vuoden kulkuun liittyviä juhlia ja 
perinnetapahtumia.   Teemme retkiä ja  käymme taidenäyttelyissä, järjestämme 
tutustumiskäyntejä ja vierailuja.

Jäsenenä voit osallistua monipuoliseen toimintaamme. Jäsenkirjeitä julkaistaan 
vuosittain viisi. Jäsenetuna saat Kalevalaisten Naisten Liiton julkaiseman neljä kertaa 
vuodessa ilmestyvän Pirta-lehden. Jäsenmaksu on 25 € vuonna 2025.

Saat seuraavia etuja: Kalevala Koru Oy:n tuotteet -20% jäsenkoodilla* verkkokaupasta 
sekä Kalevala-myymälässä (Keskuskatu 1).   Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjoista 
-25 % verkkokirjakaupasta (finlit.fi) sekä Tiedekirja-myymälästä (Snellmaninkatu 13). 
KNL vuokraa jäsenille muinaispukuja jäsenhintaan. 
*Jäsenkoodit tiedotetaan erikseen.

Yhteystiedot

puheenjohtaja: Elina Selinheimo, puh. 040 734 6942 
elina.selinheimo@gmail.com 

sihteeri: Inari Raitala-Heikkinen, puh. 040 550 4477 
inari.raitala@gmail.com 
jäsensihteeri: suurhelsinki.kn@gmail.com 

yhdistyksen kotisivut: www.suurhelsinginkalevalaisetnaiset.fi 
yhdistyksen Facebook-sivut: 
Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset, @suurhelKN 

Kulttuuri-iltamme Kampin palvelukeskuksessa

Kansallispukuja tuuletellaan Espan puistossa. Vuosittainen tapahtuma.


